
70.210,70.2122615

70.210 Zürich Enge–Bonstetten-Wettswil–Bonstetten, Dorfplatz (Linie 210) û
Montag bis Freitag ohne allg. Feiertage

Zürich Enge, Bahnhof/Bederstr.
Zürich, Saalsporthalle
Wettswil a.A., Moosstrasse
Bonstetten-Wettswil, Bahnhof I Æ
Zürich HB
Bonstetten-Wettswil Æ
Bonstetten-Wettswil, Bahnhof I
Bonstetten, Dorfplatz Æ

ì
117
147
247
267

337
367

21005

097
297

417
447
547
567

038
068

21007

397
597

118
148
248
268

338
368

21009

098
298

418
448
548
568

039
069

21011

398
598

4116
4416
5416
5616

0317
0617

21017

3916
5916

1117
1417
2417
2617

3317
3617

21019

0917
2917

4117
4417
5417
5617

0318
0618

21021

3917
5917

1118
1418
2418
2618

3318
3618

21023

0918
2918

4118
4418
5418
5618

0319
0619

21025

3918
5918

1119
1419
2419
2619

3319
3619

21027

0919
2919

Bonstetten, Dorfplatz
Bonstetten-Wettswil, Bahnhof I Æ
Bonstetten-Wettswil
Zürich HB Æ
Bonstetten-Wettswil, Bahnhof I
Wettswil a.A., Moosstrasse
Zürich, Sihlcity
Zürich Enge, Bahnhof/Bederstr. Æ

Ä
376
416

436
456
047
087

21002

486
107

à

077
117

137
157
347
387

21004

187
407

à

377
417

437
457
048
088

21006

487
108

à

078
118

138
158
348
388

21008

188
408

à

0716
1116

1316
1516
2716
3116

21014

1816
4016

à

3716
4116

4316
4516
5716
0117

21016

4816
1017

à

0717
1117

1317
1517
2717
3117

21018

1817
4017

à

3717
4117

4317
4517
5717
0118

21020

4817
1018

à

0718
1118

1318
1518
2718
3118

21022

1818
4018

à

3718
4118

4318
4518
5718
0119

21024

4818
1019

à

Weitere Kurse Zürich Enge–
Bonstetten-Wettswil–Affoltern
siehe Feld 70.200

Reihenfolge der Haltestellen:
Zürich: Bahnhof Enge/Bederstr.,
Saalsporthalle (Hinfahrt), Sihlcity
(Rückfahrt);
Wettswil a.A.: Moosstrasse,
Grund;
Bonstetten-Wettswil: Bahnhof;
Bonstetten: Chrüzacher (nur
Hinweg), Dorfplatz, Isenbach (nur
Rückweg)

äAlle Kurseâ 0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zürich
8080 Zürichâ 058 386 24 00
Fax 058 667 45 73
www.postauto.ch/zuerich
zuerich@postauto.ch

ZVV-Contactâ 0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)
www.zvv.ch
contact@zvv.ch

70.212
Affoltern a.A.–Obfelden–Rickenbach–Ottenbach (Linie 212) û
Affoltern a.A.–Obfelden (Linien 212, 217) (alle Kurse) û
Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

Zürich HB 711
Affoltern am Albis Æ
Zug
Affoltern am Albis Æ

Affoltern a.A., Bahnhof
Obfelden, Hirschen
Obfelden, Bachstrasse
Obfelden, alte Post
Rickenbach b. Ottenbach
Ottenbach, Post I Æ

ì

345
525

565
585
006
016
056
086

21203

395
076

106
126
146
156

21706

056
226

266
286
306
316
356
386

21205

096
376

406
426
446
456

21710

196
486
346
526

566
586
007
017
057
087

21207

396
077

107
127
147
157

21714

496
187
057
227

267
287
307
317
357
387

21209

097
377

407
427
447
457

21716

197
487
347
527

567
587
008
018
058
088

21211

397
078

108
128
148
158

21718

497
188
058
228

268
288
308
318
358
388

21213

098
378

408
428
448
458

21720

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

Zürich HB 711
Affoltern am Albis Æ
Zug
Affoltern am Albis Æ

Affoltern a.A., Bahnhof
Obfelden, Hirschen
Obfelden, Bachstrasse
Obfelden, alte Post
Rickenbach b. Ottenbach
Ottenbach, Post I Æ

198
488
348
528

568
588
009
019
059
089

21215

398
079

109
129
149
159

21722

498
189
059
229

269
289
309
319
359
389

21217

099
379

409
429
449
459

21724

199
489
349
529

569
589
0010
0110
0510
0810

21219

399
0710

1010
1210
1410
1510

21726

499
1810
0510
2210

2610
2810
3010
3110
3510
3810

21221

0910
3710

4010
4210
4410
4510

21728

1910
4810
3410
5210

5610
5810
0011
0111
0511
0811

21223

3910
0711

1011
1211
1411
1511

21730

4910
1811
0511
2211

2611
2811
3011
3111
3511
3811

21225

0911
3711

4011
4211
4411
4511

21732

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

Zürich HB 711
Affoltern am Albis Æ
Zug
Affoltern am Albis Æ

Affoltern a.A., Bahnhof
Obfelden, Hirschen
Obfelden, Bachstrasse
Obfelden, alte Post
Rickenbach b. Ottenbach
Ottenbach, Post I Æ

1911
4811
3411
5211

5611
5811
0012
0112
0512
0812

21227

3911
0712

1012
1212
1412
1512

21734

4911
1812
0512
2212

2612
2812
3012
3112
3512
3812

21229

0912
3712

4012
4212
4412
4512

21736

1912
4812
3412
5212

5612
5812
0013
0113
0513
0813

21231

3912
0713

1013
1213
1413
1513

21738

4912
1813
0513
2213

2613
2813
3013
3113
3513
3813

21233

0913
3713

4013
4213
4413
4513

21740

1913
4813
3413
5213

5613
5813
0014
0114
0514
0814

21235

3913
0714

1014
1214
1414
1514

21742

4913
1814
0514
2214

2614
2814
3014
3114
3514
3814

21237

0914
3714

4014
4214
4414
4514

21744

www.fahrplanfelder.ch 2016

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to




